2025 年 1 月 8 日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 執行役員経営管理本部長 若林 達二

 TEL：03-3471-6806

配当方針の変更（DOE 指標導入）、及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日 2025 年 1 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり、配当方針の変更及び 2025 年

3 月期の期末配当予想の修正に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当方針の変更について

配当方針の内容及び変更理由

 当社は株主のみなさまに対する利益還元を経営上の重要な政策と位置づけており、安定的な配当を行う

ことを基本方針としてまいりましたが、当期より「株主資本配当率（DOE）」を指標として採用することと

いたしました。これは、当社グループの強固な財務基盤を維持しつつ、継続的な配当を行う方針を更に明

確にするためであります。具体的には DOE3.0％以上を目安に、配当金額を決定いたします。

2. 期末配当予想の修正について

 2025 年 3 月期の配当金につきましては、1 株あたりにつき、中間配当金 10 円、期末配当金 10 円を予定

しておりましたが、上記の配当方針の変更に伴い、期末配当金予想を前回予想より 20 円増配の１株あたり

30 円とさせていただきます。これにより、年間配当金は 20 円増配の 1 株あたり 40 円（前回予想は 20

円）の予想となります。

1 株あたり配当金

第 2 四半期末 期末 通期

前回予想
（2024 年 5月 14 日公表）

－ 10 円 20 円

今回修正予想 － 30 円 40 円

当期実績 10 円 － －

（参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
10 円 10 円 20 円

【注意事項】

本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、今後の実績は様々な要因により見通しと大きく異なることがあります。

以 上